
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadávací řízení  

Zadávací řízení je zahájeno ve smyslu § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), tedy mimo režim citovaného zákona, postup při zadávání veřejné zakázky 

se řídí zásadami uvedenými v ust. § 6 zákona a Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 

02/16, ze dne 28. 6. 2016. 

Název veřejné zakázky 

 
„AKTIVNÍ PRVKY NEMJI 2016“ 

 ev. č. ZMR-2016-17 

Zadavatel veřejné zakázky 

 

 Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

 statutární orgán: ředitel, MUDr. Lukáš VELEV, MHA 

 adresa sídla: Vrchlického 59, 58601 Jihlava 

 IČO: 00090638 

 DIČ: CZ00090638 

 bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Jihlava 

 číslo účtu: 18736-681/0100 

 telefon: 567 157 150 

 fax: 567 301 212 

 e-mail: sekretariat@nemji.cz 

 

 

  

mailto:sekretariat@nemji.cz


1. PŘEDMĚT ZAKÁZKY JE BLÍŽE VYMEZEN NÁSLEDOVNĚ: 
Dodávka níže uvedeného počtu ks aktivních prvků pro restrukturalizaci stávající síťové infrastruktury 
Nemocnice Jihlava. 
 
3x HPE 5510 24G SFP 4SFP+ HI Switch (JH149A); per box - 2x HP 5500 150WAC Power Supply; 1x HP 

5130/5510 10GbE SFP+ 2-port Module 
3x HPE 5130 24G 4SFP+ 1-slot HI Switch; per box 2x HP 5500 150WAC Power Supply; 1x HP 5130/5510 

10GbE SFP+ 2-port Module 
3x HPE 5700 40XG 2QSFP+ Switch; per box 2x HP 58x0AF Front (port side) to Back (power side) A; 2x 

HPE A58x0AF 300W AC Power Supply 
 

Variantní řešení se nepřipouští! Přesné označení technologických prvků je z důvodu rozšiřování stávající LAN 
infrastruktury a souvztažné aplikační správy. 
 
Požadujeme potvrzení vystavené firmou HP v českém jazyce českým zastoupením HP, ze kterého (kterých) 
bude zřejmé že: 

- Veškeré komponenty HP nabízené v rámci VZ „AKTIVNÍ PRVKY NEMJI 2016“ pro zadavatele 
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 58601 Jihlava, pocházejí z oficiálního 

dovozu určeného pro Českou republiku a jsou určeny výhradně pro český trh 
- Veškeré nabízené zboží je výhradně nové (nerepasované) 

 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  

Zahájení: Podpisem smlouvy. 

Dodání: Do 30 dnů od podpisu smlouvy. 

Místo plnění: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Oddělení ICT, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava. 

 

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží: 

čestné prohlášení (viz Příloha č. 3), které musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče.  

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Uchazeč předloží doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů v prosté kopii.   

 

4. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK 
Základním a jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena včetně DPH. 
V případě shodné nabídkové ceny rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky los.  
 

5. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ CENY 
Nabídková cena bude stanovena jako „cena nejvýše přípustná“ a bude obsahovat veškeré náklady potřebné k 

realizaci předmětu této zakázky včetně souvisejících konzultací a činností. 

V cenové nabídce požadujeme uvést celkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou cenu včetně DPH. 

 
6. PLATEBNÍ PODMÍNKY  



Cena za předmět zakázky bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem se 
splatností 60 dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Faktura bude vystavena po řádném ukončení 
činností předmětu plnění na základě předávacího protokolu schváleného zadavatelem a poskytovatelem 
služeb, kde budou uvedeny jednotlivé povedené činnosti, jejich počet a ocenění. Daňový doklad musí 
obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Dále musí být daňový doklad označen názvem projektu: "AKTIVNÍ PRVKY NEMJI 2016". 
Daňový doklad, který nebude v souladu s výše uvedeným zákonem, popř. bude obsahovat jakékoli jiné chyby 
či nedostatky, vrátí zadavatel dodavateli, přičemž nová lhůta splatnosti běží od doručení nového daňového 
dokladu zadavateli. 

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do termínu uveřejněného na profilu zadavatele: 

(https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html).  

Nabídka se podává v elektronické formě. Musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(https://ezak.kr-vysocina.cz). Uchazeč vloží buď celou nabídku v jednom naskenovaném dokumentu, nebo 

vloží jednotlivé požadované dokumenty zvlášť. Návrh smlouvy a krycí list musí být podepsány! Uchazeč použije 

buď elektronický podpis, nebo osoba oprávněná jednat za uchazeče podepíše listinnou formu nabídky před 

vytvořením elektronické kopie. 

Při odesílání nabídky nebude systémem vyžadován elektronický podpis. 

Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce: https://ezak.kr-
vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

V případě problémů kontaktujte: ezak@kr-vysocina.cz. 

 
8. ZADÁVACÍ LHŮTA:  
Lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni, činí 60 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení 
lhůty pro podání nabídek. 

 
9. NÁZEV A SÍDLO ZADAVATELE 

NEMOCNICE JIHLAVA, příspěvková organizace 

statutární orgán: ředitel, MUDr. Lukáš VELEV, MHA 
adresa sídla: Vrchlického 59, 58601 Jihlava 

IČO: 00090638 

DIČ: CZ00090638 

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Jihlava 

číslo účtu: 18736-681/0100 

telefon: 567 157 150 
fax: 567 301 212 

e-mail: sekretariat@nemji.cz 

Kontaktní osoba pro případné konzultace: Mgr. David ZAŽÍMAL, tel.: 737 346 628, e-mail: zazimald@nemji.cz .  

 

10. NÁLEŽITOSTI NABÍDKY 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.kr-vysocina.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
mailto:ezak@kr-vysocina.cz
mailto:sekretariat@nemji.cz
mailto:zazimald@nemji.cz


Uchazeč ve své nabídce musí doložit: 

a) Identifikační údaje uchazeče – viz krycí list v příloze č. 1 

b) Nabídková cena doplněná do krycího listu v členění dle části 5 této výzvy. 

c) Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 

d) Doplněná Kupní smlouva  

 

Uchazeč může vložit do nabídky další dokumenty dle svého uvážení. Tyto dokumenty zařadí na konec 

nabídky. 

Kupní smlouva – Zadavatel vymezuje obchodní podmínky prostřednictvím návrhu kupní smlouvy, který je 

uveden v Příloze č. 2 této výzvy. Uchazeč je oprávněn v předloženém návrhu smlouvy pouze doplnit: 

- Identifikační údaje uchazeče 

- Cena – čl. 5 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

 
11. JAKO DALŠÍ PODMÍNKY SOUTĚŽE ZADAVATEL VYMEZUJE 

Uchazeč je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit s podmínkami výzvy. V případě 

pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Uchazeč 

je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost 

musí být zadavateli doručena nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, buď prostřednictvím 

profilu zadavatele poštou nebo e-mailem. Zadavatel doručí dodatečné informace k zadávacím podmínkám, 

případně související dokumenty, nejpozději do tří dnů ode dne doručení žádosti od uchazeče. Dodatečné 

informace včetně přesného znění žádosti uveřejní současně na stejném místě, jako uveřejnil výzvu, tzn. na 

profilu zadavatele: 

 https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html. 

 Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 

žádosti. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, a to i bez udání důvodu. 

 

V Jihlavě dne  

 

 

 

 

 

 

MUDr. Lukáš VELEV, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 
 
 

 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html

		velevl@nemji.cz
	2016-09-23T12:16:50+0200
	V Jihlavě 
	Schvaluji tento dokument




